30 – quarta-feira, 23 de Maio de 2018 diário do exeCutivo Minas Gerais - Caderno 1

GOvERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
uNIvERSIDADE ESTADuAL DE MONTES CLAROS - uNIMONTES

EDITAL DE CONCuRSO PÚBLICO uNIMONTES Nº 04/2014, DE 1º DE OuTuBRO DE 2014 .
CONCuRSO PÚBLICO DE PROvAS E TÍTuLOS PARA PROvIMENTO DE CARGOS

DA CARREIRA DE PROFESSOR DE EDuCAÇÃO SuPERIOR
DO QuADRO DE PESSOAL DA uNIvERSIDADE ESTADuAL DE MONTES CLAROS – uNIMONTES
RESuLTADO FINAL DA PROvA DIDáTICA E DA PROvA DE TÍTuLOS PARA O CARGO DE PROFESSOR DE EDuCAÇÃO SuPERIOR

NO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS CONTáBEIS DO CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

O Magnífico Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros - UNIMONTES, no uso de suas atribuições, considerando o edital em epígrafe,
INFORMA:
1 . As decisões dos recursos apresentados pelos candidatos contra o Resultado Preliminar da Prova Didática e da Prova de Títulos da(s) área(s)/
subárea(s) listada(s) no Anexo Único estão disponíveis para consulta no endereço eletrônico www .cotec .unimontes .br .
2. O RESULTADO FINAL da Prova Didática e da Prova de Títulos da(s) área(s)/subárea(s) especificada(s) no Anexo Único também está disponibi-
lizado para consulta no endereço eletrônico www .cotec .unimontes .br .
3. FICA HOMOLOGADO o resultado final para o cargo de Professor de Educação Superior da(s) área(s)/subárea(s) listada(s) no Anexo Único.

Montes Claros/MG, 22 de maio de 2018 .
Professor João dos Reis Canela

Reitor da universidade Estadual de Montes Claros – uNIMONTES

ANExO ÚNICO – RESuLTADO FINAL
CARGO: PROFESSOR DE EDuCAÇÃO SuPERIOR

Código
Subárea

área - Subárea - Titulação Mínima -
Local de Trabalho - Carga Horária Inscrição Nome Identidade Data de

Nascimento
Class .
Final

Total
de

Pontos

Total
Prova

Conhec .

Total
Prova

Didática

Total
Prova
Títulos

4 .1 .5
Ciências Contábeis - Contabilometria
- Especialização - Montes Claros e/
ou Salinas e/ou Brasília de Minas e/
ou Paracatu e/ou Pompeu - 40h

Não houve candidatos classificados para esta subárea.

GOvERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
uNIvERSIDADE ESTADuAL DE MONTES CLAROS - uNIMONTES

EDITAL DE CONCuRSO PÚBLICO uNIMONTES Nº 05/2014, DE 1º DE OuTuBRO DE 2014 .
CONCuRSO PÚBLICO DE PROvAS E TÍTuLOS PARA PROvIMENTO DE CARGOS

DA CARREIRA DE PROFESSOR DE EDuCAÇÃO SuPERIOR
DO QuADRO DE PESSOAL DA uNIvERSIDADE ESTADuAL DE MONTES CLAROS – uNIMONTES

RESuLTADO FINAL DA PROvA DIDáTICA E DA PROvA DE TÍTuLOS PARA O CARGO DE PROFESSOR DE EDuCAÇÃO SuPERIOR
NO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO DO CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

O Magnífico Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros - UNIMONTES, no uso de suas atribuições, considerando o edital em epígrafe e
suas retificações, INFORMA:
1 . As decisões dos recursos apresentados pelos candidatos contra o Resultado Preliminar da Prova Didática e da Prova de Títulos da(s) área(s)/
subárea(s) listada(s) no Anexo Único estão disponíveis para consulta no endereço eletrônico www .cotec .unimontes .br .
2. O RESULTADO FINAL da Prova Didática e da Prova de Títulos da(s) área(s)/subárea(s) especificada(s) no Anexo Único também está disponibi-
lizado para consulta no endereço eletrônico www .cotec .unimontes .br .
3. FICA HOMOLOGADO o resultado final para o cargo de Professor de Educação Superior da(s) área(s)/subárea(s) listada(s) no Anexo Único.

Montes Claros/MG, 22 de maio de 2018 .
Professor João dos Reis Canela

Reitor da universidade Estadual de Montes Claros – uNIMONTES

ANExO ÚNICO – RESuLTADO FINAL
CARGO: PROFESSOR DE EDuCAÇÃO SuPERIOR

Código
Subárea

área - Subárea - Titulação Mínima -
Local de Trabalho - Carga Horária Inscrição Nome Identidade Data de

Nascimento
Class .
Final

Total de
Pontos

Total
Prova

Conhec .

Total
Prova

Didática

Total
Prova
Títulos

5 .2 .1

Administração Pública - Organizações
Públicas - Especialização - Montes Cla-
ros e/ou Brasília de Minas e/ou Pompéu
e/ou Salinas e/ou Janaúba e/ou Para-
catu - 20h

Não houve candidatos classificados para esta subárea.

GOvERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
uNIvERSIDADE ESTADuAL DE MONTES CLAROS - uNIMONTES

EDITAL DE CONCuRSO PÚBLICO uNIMONTES Nº 06/2014, DE 1º DE OuTuBRO DE 2014 .
CONCuRSO PÚBLICO DE PROvAS E TÍTuLOS PARA PROvIMENTO DE CARGOS

DA CARREIRA DE PROFESSOR DE EDuCAÇÃO SuPERIOR
DO QuADRO DE PESSOAL DA uNIvERSIDADE ESTADuAL DE MONTES CLAROS – uNIMONTES

RESuLTADO FINAL DA PROvA DIDáTICA E DA PROvA DE TÍTuLOS PARA O CARGO DE PROFESSOR DE EDuCAÇÃO SuPERIOR
NO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DA COMPuTAÇÃO DO CENTRO DE CIÊNCIAS ExATAS E TECNOLÓGICAS

O Magnífico Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros - UNIMONTES, no uso de suas atribuições, considerando o edital em epígrafe,
INFORMA:
1 . As decisões dos recursos apresentados pelos candidatos contra o Resultado Preliminar da Prova Didática e da Prova de Títulos da(s) área(s)/
subárea(s) listada(s) no Anexo Único estão disponíveis para consulta no endereço eletrônico www .cotec .unimontes .br .
2. O RESULTADO FINAL da Prova Didática e da Prova de Títulos da(s) área(s)/subárea(s) especificada(s) no Anexo Único também está disponibi-
lizado para consulta no endereço eletrônico www .cotec .unimontes .br .
3. FICA HOMOLOGADO o resultado final para o cargo de Professor de Educação Superior da(s) área(s)/subárea(s) listada(s) no Anexo Único.

Montes Claros/MG, 22 de maio de 2018 .
Professor João dos Reis Canela

Reitor da universidade Estadual de Montes Claros - uNIMONTES

ANExO ÚNICO – RESuLTADO FINAL
CARGO: PROFESSOR DE EDuCAÇÃO SuPERIOR

Código
Subárea

área - Subárea - Titulação
Mínima - Local de Trabalho -
Carga Horária

Inscrição Nome Identidade Data de
Nascimento

Class .
Final

Total de
Pontos

Total
Prova

Conhec .

Total
Prova

Didática

Total
Prova
Títulos

6 .2 .5
Engenharia - Sistemas de Con-
trole e Automação - Mestrado -
Montes Claros - 40h

Não houve candidatos classificados para esta subárea.

6 .2 .6
Engenharia - Engenharia do
Conhecimento - Mestrado -
Montes Claros - 40h

Não houve candidatos classificados para esta subárea.

GOvERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
uNIvERSIDADE ESTADuAL DE MONTES CLAROS - uNIMONTES

EDITAL DE CONCuRSO PÚBLICO uNIMONTES Nº 08/2014, DE 1º DE OuTuBRO DE 2014 .
CONCuRSO PÚBLICO DE PROvAS E TÍTuLOS PARA PROvIMENTO DE CARGOS

DA CARREIRA DE PROFESSOR DE EDuCAÇÃO SuPERIOR
DO QuADRO DE PESSOAL DA uNIvERSIDADE ESTADuAL DE MONTES CLAROS – uNIMONTES

RESuLTADO FINAL DA PROvA DIDáTICA E DA PROvA DE TÍTuLOS PARA O CARGO DE PROFESSOR DE EDuCAÇÃO SuPERIOR
NO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS ExATAS DO CENTRO DE CIÊNCIAS ExATAS E TECNOLÓGICAS

O Magnífico Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros - UNIMONTES, no uso de suas atribuições, considerando o edital em epígrafe e
suas retificações, INFORMA:
1 . As decisões dos recursos apresentados pelos candidatos contra o Resultado Preliminar da Prova Didática e da Prova de Títulos da(s) área(s)/
subárea(s) listada(s) no Anexo Único estão disponíveis para consulta no endereço eletrônico www .cotec .unimontes .br .
2. O RESULTADO FINAL da Prova Didática e da Prova de Títulos da(s) área(s)/subárea(s) especificada(s) no Anexo Único também está disponibi-
lizado para consulta no endereço eletrônico www .cotec .unimontes .br .
3. FICA HOMOLOGADO o resultado final para o cargo de Professor de Educação Superior da(s) área(s)/subárea(s) listada(s) no Anexo Único.

Montes Claros/MG, 22 de maio de 2018 .
Professor João dos Reis Canela

Reitor da universidade Estadual de Montes Claros - uNIMONTES

ANExO ÚNICO – RESuLTADO FINAL
CARGO: PROFESSOR DE EDuCAÇÃO SuPERIOR

Código
Subárea

área - Subárea - Titulação Mínima -
Local de Trabalho - Carga Horária Inscrição Nome Identidade Data de

Nascimento
Class .
Final

Total
de

Pontos

Total
Prova

Conhec .

Total
Prova

Didática

Total
Prova
Títulos

8 .1 .4 Matemática - Matemática - Especializa-
ção - Paracatu - 20h Não houve candidatos classificados para esta subárea.

8 .1 .13 Matemática - Modelagem Matemática -
Mestrado - Montes Claros - 40h Não houve candidatos classificados para esta subárea.

8 .2 .2 Estatística - Fundamentos da Estatística -
Especialização - Montes Claros - 20h Não houve candidatos classificados para esta subárea.

8 .3 .2 Química - Educação em Química - Mes-
trado - Bocaiúva - 40h Não houve candidatos classificados para esta subárea.

8 .4 .1 Física - Ensino de Física - Especializa-
ção - unaí - 20h Não houve candidatos classificados para esta subárea.

8 .5 .4 Engenharia Civil - Transportes - Mes-
trado - Montes Claros - 40h Não houve candidatos classificados para esta subárea.

8 .6 .1 Topografia / Sistema de Informações
Geográficas - 40h Não houve candidatos classificados para esta subárea.

8 .7 .1
Agrimensura e Geoprocessamento -
Mecânica dos Solos / Geologia Aplicada
à Engenharia - Mestrado - Montes Cla-
ros - 40h

Não houve candidatos classificados para esta subárea.

GOvERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
uNIvERSIDADE ESTADuAL DE MONTES CLAROS - uNIMONTES

EDITAL DE CONCuRSO PÚBLICO uNIMONTES Nº 11/2014, DE 1º DE OuTuBRO DE 2014 .
CONCuRSO PÚBLICO DE PROvAS E TÍTuLOS PARA PROvIMENTO DE CARGOS

DA CARREIRA DE PROFESSOR DE EDuCAÇÃO SuPERIOR
DO QuADRO DE PESSOAL DA uNIvERSIDADE ESTADuAL DE MONTES CLAROS – uNIMONTES

RESuLTADO FINAL DA PROvA DIDáTICA E DA PROvA DE TÍTuLOS PARA O CARGO DE PROFESSOR DE EDuCAÇÃO SuPERIOR
NO DEPARTAMENTO DE COMuNICAÇÃO E LETRAS DO CENTRO DE CIÊNCIAS HuMANAS

O Magnífico Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros - UNIMONTES, no uso de suas atribuições, considerando o edital em epígrafe e
suas retificações, INFORMA:
1 . As decisões dos recursos apresentados pelos candidatos contra o Resultado Preliminar da Prova Didática e da Prova de Títulos da(s) área(s)/
subárea(s) listada(s) no Anexo Único estão disponíveis para consulta no endereço eletrônico www .cotec .unimontes .br .
2. O RESULTADO FINAL da Prova Didática e da Prova de Títulos da(s) área(s)/subárea(s) especificada(s) no Anexo Único também está disponibi-
lizado para consulta no endereço eletrônico www .cotec .unimontes .br .
3. FICA HOMOLOGADO o resultado final para o cargo de Professor de Educação Superior da(s) área(s)/subárea(s) listada(s) no Anexo Único.

Montes Claros/MG, 22 de maio de 2018 .
Professor João dos Reis Canela

Reitor da universidade Estadual de Montes Claros - uNIMONTES

ANExO ÚNICO – RESuLTADO FINAL
CARGO: PROFESSOR DE EDuCAÇÃO SuPERIOR

Código
Subárea

área - Subárea - Titulação Mínima
- Local de Trabalho - Carga
Horária

Inscrição Nome Identidade Data de
Nascimento

Class .
Final

Total
de

Pontos

Total
Prova

Conhec .

Total
Prova

Didática

Total
Prova
Títulos

11 .1 .10
Linguística - Libras - Especializa-
ção - Januária e/ou Espinosa e/ou
Paracatu e/ou Almenara e/ou Bra-
sília de Minas e/ou unaí - 40h

Não houve candidatos classificados para esta subárea.

11 .4 .3
Literaturas Estrangeiras Modernas
- Literatura Espanhola - Doutorado
- Montes Claros - 40h

Não houve candidatos classificados para esta subárea.

GOvERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
uNIvERSIDADE ESTADuAL DE MONTES CLAROS - uNIMONTES

EDITAL DE CONCuRSO PÚBLICO uNIMONTES Nº 18/2014, DE 1º DE OuTuBRO DE 2014 .
CONCuRSO PÚBLICO DE PROvAS E TÍTuLOS PARA PROvIMENTO DE CARGOS

DA CARREIRA DE PROFESSOR DE EDuCAÇÃO SuPERIOR
DO QuADRO DE PESSOAL DA uNIvERSIDADE ESTADuAL DE MONTES CLAROS – uNIMONTES

RESuLTADO FINAL DA PROvA DIDáTICA E DA PROvA DE TÍTuLOS PARA O CARGO DE PROFESSOR DE EDuCAÇÃO SuPERIOR
NO DEPARTAMENTO DE ESTáGIOS E PRáTICAS ESCOLARES DO CENTRO DE CIÊNCIAS HuMANAS

O Magnífico Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros - UNIMONTES, no uso de suas atribuições, considerando o edital em epígrafe e
suas retificações, INFORMA:
1 . As decisões dos recursos apresentados pelos candidatos contra o Resultado Preliminar da Prova Didática e da Prova de Títulos da(s) área(s)/
subárea(s) listada(s) no Anexo Único estão disponíveis para consulta no endereço eletrônico www .cotec .unimontes .br .
2. O RESULTADO FINAL da Prova Didática e da Prova de Títulos da(s) área(s)/subárea(s) especificada(s) no Anexo Único também está disponibi-
lizado para consulta no endereço eletrônico www .cotec .unimontes .br .
3. FICA HOMOLOGADO o resultado final para o cargo de Professor de Educação Superior da(s) área(s)/subárea(s) listada(s) no Anexo Único.

Montes Claros/MG, 22 de maio de 2018 .
Professor João dos Reis Canela

Reitor da universidade Estadual de Montes Claros - uNIMONTES

ANExO ÚNICO – RESuLTADO FINAL
CARGO: PROFESSOR DE EDuCAÇÃO SuPERIOR

Código
Subárea

área - Subárea - Titulação
Mínima - Local de Trabalho -
Carga Horária

Inscrição Nome Identidade Data de
Nascimento

Class .
Final

Total de
Pontos

Total
Prova

Conhec .

Total
Prova

Didática

Total
Prova
Títulos

18 .4 .1
Ciências Biológicas / Licen-
ciatura - Estágio Curricular
Supervisionado - Especializa-
ção - Montes Claros - 40h

Não houve candidatos classificados para esta subárea.

GOvERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
uNIvERSIDADE ESTADuAL DE MONTES CLAROS - uNIMONTES

EDITAL DE CONCuRSO PÚBLICO uNIMONTES Nº 19/2014, DE 1º DE OuTuBRO DE 2014 .
CONCuRSO PÚBLICO DE PROvAS E TÍTuLOS PARA PROvIMENTO DE CARGOS

DA CARREIRA DE PROFESSOR DE EDuCAÇÃO SuPERIOR
DO QuADRO DE PESSOAL DA uNIvERSIDADE ESTADuAL DE MONTES CLAROS – uNIMONTES

RESuLTADO FINAL DA PROvA DIDáTICA E DA PROvA DE TÍTuLOS PARA O CARGO DE PROFESSOR DE EDuCAÇÃO SuPERIOR
NO DEPARTAMENTO DE FILOSOFIA DO CENTRO DE CIÊNCIAS HuMANAS

O Magnífico Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros - UNIMONTES, no uso de suas atribuições, considerando o edital em epígrafe,
INFORMA:
1 . As decisões dos recursos apresentados pelos candidatos contra o Resultado Preliminar da Prova Didática e da Prova de Títulos da(s) área(s)/
subárea(s) listada(s) no Anexo Único estão disponíveis para consulta no endereço eletrônico www .cotec .unimontes .br .
2. O RESULTADO FINAL da Prova Didática e da Prova de Títulos da(s) área(s)/subárea(s) especificada(s) no Anexo Único também está disponibi-
lizado para consulta no endereço eletrônico www .cotec .unimontes .br .
3. FICA HOMOLOGADO o resultado final para o cargo de Professor de Educação Superior da(s) área(s)/subárea(s) listada(s) no Anexo Único.

Montes Claros/MG, 22 de maio de 2018 .
Professor João dos Reis Canela

Reitor da universidade Estadual de Montes Claros - uNIMONTES

ANExO ÚNICO – RESuLTADO FINAL
CARGO: PROFESSOR DE EDuCAÇÃO SuPERIOR

Código
Subárea

área - Subárea - Titulação
Mínima - Local de Trabalho -
Carga Horária

Inscrição Nome Identidade Data de
Nascimento

Class .
Final

Total
de

Pontos

Total
Prova

Conhec .

Total
Prova

Didática

Total
Prova
Títulos

19 .1 .1
Filosofia/ Ciências da Religião
- Ciências da Religião - Mes-
trado - Montes Claros - 40h

Não houve candidatos classificados para esta subárea.

GOvERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
uNIvERSIDADE ESTADuAL DE MONTES CLAROS - uNIMONTES

EDITAL DE CONCuRSO PÚBLICO uNIMONTES Nº 20/2014, DE 1º DE OuTuBRO DE 2014 .
CONCuRSO PÚBLICO DE PROvAS E TÍTuLOS PARA PROvIMENTO DE CARGOS

DA CARREIRA DE PROFESSOR DE EDuCAÇÃO SuPERIOR
DO QuADRO DE PESSOAL DA uNIvERSIDADE ESTADuAL DE MONTES CLAROS – uNIMONTES

RESuLTADO FINAL DA PROvA DIDáTICA E DA PROvA DE TÍTuLOS PARA O CARGO DE PROFESSOR DE EDuCAÇÃO SuPERIOR
NO DEPARTAMENTO DE FISIOPATOLOGIA DO CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

O Magnífico Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros - UNIMONTES, no uso de suas atribuições, considerando o edital em epígrafe e
suas retificações, INFORMA:
1 . As decisões dos recursos apresentados pelos candidatos contra o Resultado Preliminar da Prova Didática e da Prova de Títulos da(s) área(s)/
subárea(s) listada(s) no Anexo Único estão disponíveis para consulta no endereço eletrônico www .cotec .unimontes .br .
2. O RESULTADO FINAL da Prova Didática e da Prova de Títulos da(s) área(s)/subárea(s) especificada(s) no Anexo Único também está disponibi-
lizado para consulta no endereço eletrônico www .cotec .unimontes .br .
3. FICA HOMOLOGADO o resultado final para o cargo de Professor de Educação Superior da(s) área(s)/subárea(s) listada(s) no Anexo Único.

Montes Claros/MG, 22 de maio de 2018 .
Professor João dos Reis Canela

Reitor da universidade Estadual de Montes Claros - uNIMONTES

ANExO ÚNICO – RESuLTADO FINAL
CARGO: PROFESSOR DE EDuCAÇÃO SuPERIOR

Código
Subárea

área - Subárea - Titulação
Mínima - Local de Trabalho -
Carga Horária

Inscrição Nome Identidade Data de
Nascimento

Class .
Final

Total
de

Pontos

Total
Prova

Conhec .

Total
Prova

Didática

Total
Prova
Títulos

20 .1 .1
Patologia - Anatomia Patoló-
gica - Especialização - Montes
Claros - 20h

Não houve candidatos classificados para esta subárea.

20 .1 .2
Patologia - Patologia e Anato-
mia Patológica - Especializa-
ção - Montes Claros - 40h

Não houve candidatos classificados para esta subárea.

20 .2 .4
Bioquímica - Medicina Legal
- Especialização - Montes Cla-
ros - 40h

Não houve candidatos classificados para esta subárea.